
Id: 44CE5DED-F364-44B6-8434-1379481326F2. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/185/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Miejskiej Sandomierz 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j: Dz. U. 
z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm. ), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Miejskiej Sandomierz, stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 44CE5DED-F364-44B6-8434-1379481326F2. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, który wszedł w życie z dniem 
03.05.2011 na mocy ustawy z dnia 18 marca 2011 o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej fiinansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. Nr 81 poz. 440), gmina , 
powiat i samorząd województwa przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 
sytuacji demograficznej i społecznej. Organ wykonawczy samorządu terytorialnego co roku, do 30 kwietrnia 
przedstawia ocenę odpowiednio radzie gminy, powiatu. Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do 
planowania budżetu na rok kolejny. 

Zasoby pomocy społecznej zostały sporządzone w oparciu o narzędzie opracowane przez Instyrtut Rozwoju 
Służb Społecznych w Warszawie i obejmuje infrastrukturę, kadrę, nakłady finansowe na zadania pomocy 
społecznej za lata 2009,2010,2011 i prognoza na 2012r. 


